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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SH.A UJESJELLES – KANALIZIME FIER 

                 Nr.______Prot        Fier, më _____/_____/2020 

 

   

 

LENDA :   FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

  

“Shërbimi interneti me fibër optike dhe LAN TO LAN me IP statike për Sh.a. UjësjellësKanalizime 

Fier” 

 

 

                                                                          AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                          TIRANE 

 

SH.A UJESJELLES – KANALIZIME FIER 

 

 

[Data 20/10/2020] 

 

Për: Operatori ekonomike  ABCOM                          SHPK                   NIPT  K 11308001 B 

Adresa: rruga “Ibrahim Rugova” nd.42 H7 Ap.6, NJ.B Nr.5,KP.1019 - Tirane  

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike (sherbim)  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-59960-06-04-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Shërbimi interneti me fibër optike dhe LAN TO LAN me IP 

statike për Sh.a. UjësjellësKanalizime Fier” 

me burim financimi nga te ardhurat e sh.a.Ujesjelles-Kanalizime Fier , ”Marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

me fond limit 1.914.660 (nje milion e nenteqind e katermbedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete) leke pa tvsh  

 

Afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj duke filluar nga  momenti i lidhjes se marreveshjes kuader  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 4 (kater) operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

tel:034/504109
mailto:info@ukf.al
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1. Oferta Elektronike e shoqerise    ABCOM               SHPK                   NIPT  K 11308001 B 

Vlera (me numra dhe fjale): 998.760 (nenteqind e nentedhjete e tetemije e shtateqind e gjashtedhjete

 ) leke pa tvsh 

2. Oferta Elektronike e shoqerise    ALBTELECOM           SHA                NIPT  J 61824053 N  

Vlera (me numra dhe fjale):  1.148.796  (nje milion e njeqind e dyzete e tete mije e shtateqind e 

nentedhjete e gjashte ) leke pa tvsh  

3. Oferta Elektronike e shoqerise    TELE.CO  ALBANIA    SHPK           NIPT  J 72510459 J  

Vlera (me numra dhe fjale):  1.111.730  (nje milion e njeqind e njembedhjete mije e shtateqind e 

tridhjete ) leke pa tvsh 

4. Oferta Elektronike e shoqerise    NEXHAT MEHONIQI  SHPK        NIPT  L03202402E 

Vlera (me numra dhe fjale):  NUK KA PARAQITUR OFERTE EKONOMIKE 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: KA 

 

1. Oferta Elektronike e shoqerise    NEXHAT MEHONIQI  SHPK       NIPT  L03202402E 

Vlera (me numra dhe fjale):  NUK KA PARAQITUR OFERTE EKONOMIKE 

 

Operatori Ekonomik NEXHAT MEHONIQI  SHPK       NIPT  L03202402E 

 nuk ka paraqitur dokumenta tekniko-ligjore-ekonomik ne sistemin elektronik 

Sipas Udhëzime Për Operatorët Ekonomikë “Hartimi i ofertës”dhe DST-se 

            Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si 

të papranueshme. 

                                 Sipas Shtojces 8/2. Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit   

të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim. 

                   OPERATORI EKONOMIK SKULIAFIKOHET SIPAS PIKAVE TE SIPER 

PERMENDURA 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomike ABCOM                          

SHPK    NIPT  K 11308001 B  Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova”nd.42 H7 Ap.6, NJ.B Nr.5,KP.1019 - 

Tirane , se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme 998.760 (nenteqind e nentedhjete e tetemije e 

shtateqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh   është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ujesjelles-Kanalizime Fier, Lagja  Lagja “1 Maj” ,  Rruga 

“Tasi Dema”  Tel:034/504109, email- info@ukf.al brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2020. 

Ankesa: ka ose jo, - Jo 

 

                                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Piro NDREU 

tel:034/504109
mailto:info@ukf.al
tel:034/504109
mailto:info@ukf.al

